关于宾县殡议馆殡葬四项基本服务收费标准的批复

宾发改价审〔2020] 5号

宾县殡仪馆:

你单位《关于制定殡仪馆殡葬四项基本服务收费标准的请示》收悉,根据《黑龙江省殡葬服务收费管理办法》的通知(黑价规[2017]14号)规定,依据成本监审报告,经县政府同意,现将宾县殡仪馆殡菲四项基本服务收费标准有关事项批复如下：
    一、基本服务收费项目及标准
    (一）遗体接运费：县城内（金杯面包车)180元/具次；县城内（金杯大海辨)240元/具、次、城区外(零公里以外)每公里加收2元。

(二)遗体存放费:冷藏棺50元/间.具.天;守灵厅(50m) 100元/间,具·天;守灵厅(60m') 200元/同,具.;守灵近(90m) 400元/间,具、天;守灵厅(120m) 580元/间.
具、天; 12小时以内(含12小时)按半天计算,超过12小时但不超过24小时按1天计算。
    (三)遗体火化费:平板火化炉220元/具;拣灰火化炉400元/具。
    (四)骨灰寄存费:普通寄存室为50元/年.盒;高档寄存室为180元/年,盒(骨灰寄存按年收费,按月退费).
    二、殡葬服务单位在保证殡葬基本服务项目和质量的前提下,可以根据实际情况,适当开展延伸服务。
    三、收费单位要按规定的收费项目收费,不得擅自增设收费项目,扩大收费范围、提高收费标准,并在收费场所蛋目位置公示服务项目和收费标准、减免政策以及12315价格举报电话。基本服务收费项目由用户自恩选择，不得强行服务,捆绑服务、变相收费,并自觉接受价格主管部门的监督检查和社会监督,
    四、对城乡低保对象，特困供养人员、重点优抚对象的减免等其它政策按照《黑老江省殡葬服务收费管理办法》(黑价联字[201714号)有关规定执行。
    五、此批复自2020年7月30日起至2023年7月29日止.到期如暂继续收费,请提前两个月提出申请。